zmien vyplývajúcich zo všeobecne záväzných právnych predpisov, 

4.1.3. ak bude znížená. 

4.2. Zmluvná cena za predmet zmluvy je stanovená v EUR nasledovne: 

4.2.1 zmluvná cena bez DPH             17 085,05 EUR 

4.2.2 20 % sadzba DPH                       3 417,01 EUR 

4.2.3 zmluvná cena vrátane DPH       20 502,06 EUR  

Slovom: dvadsaťtisícpäťstodva EUR a 6 centov 

4.3. Ak zhotoviteľ je platcom DPH uvedie celkovú zmluvnú cenu za predmet zmluvy s DPH. 
Ak zhotoviteľ nie je platcom DPH uvedie celkovú zmluvnú cenu za predmet  zmluvy bez 
DPH a na skutočnosť, že nie je platcom DPH upozorní.  

4.4.